Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 08 » августа  2019 г. №  77/ВШТЭ

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки

РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 08.08.2019

г. № 30-19/20.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2019 г. следующих граждан:

На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт технологии

 Форма обучения: очная

 Направление: 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Белова Дарья Сергеевна 206 общий конкурс

2 Борзеев Дмитрий Дмитриевич 183 общий конкурс

3 Бойцова Елена Анатольевна 182 общий конкурс

4 Семенов Владислав Евгеньевич 182 общий конкурс

 Направление: 18.03.01 «Химическая технология»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Кузнецов Антон Сергеевич 227 общий конкурс

2 Левченко Полина Анатольевна 224 общий конкурс

3 Колосов Виталий Михайлович 217 общий конкурс

4 Жукова Алина Ивановна 215 общий конкурс

5 Инякина Дарья Васильевна 215 общий конкурс

6 Кузнецова Анна Дмитриевна 211 общий конкурс

7 Ушакова Виктория Ярославовна 211 общий конкурс

8 Лисицына Анна Юрьевна 210 общий конкурс

9 Максимова Ярослава Игоревна 210 общий конкурс

10 Беклямишев Максим Олегович 209 общий конкурс

11 Пахомкова Мария Александровна 209 общий конкурс

12 Смирнова Валерия Алексеевна 209 общий конкурс

 Направление: 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и

биотехнологии»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ермакова Ольга Вячеславовна 211 общий конкурс

2 Кудрявцев Сергей Максимович 210 общий конкурс

3 Мамедов Рафаил Ровшанович 209 общий конкурс

4 Симак Ирина Сергеевна 209 общий конкурс

5 Бобрикова Алина Эдуардовна 208 общий конкурс

6 Марьянович Марко Александрович 208 общий конкурс

7 Новикова Алена Михайловна 208 общий конкурс

8 Шеламков Семен Николаевич 206 общий конкурс

 Направление: 29.03.03 «Технология полиграфического и упаковочного производства»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Неклюдов Федор Романович 192 общий конкурс

2 Михеенко Ростислав Дмитриевич 185 общий конкурс

3 Гурин Арсений Андреевич 181 общий конкурс

 Институт энергетики и автоматизации

 Форма обучения: очная

 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Ситченко Ксения Сергеевна 250 общий конкурс

2 Венедиктов Евгений Игоревич 249 общий конкурс

 Направление: 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Пиговатов Даниил Михайлович 220 общий конкурс

2 Иноходова Дарья Игоревна 201 общий конкурс

3 Скребков Афанасий Николаевич 201 общий конкурс

4 Борейко Руслан Владимирович 194 общий конкурс

5 Локтионов Дмитрий Иванович 189 общий конкурс

6 Макаров Валерий Владимирович 189 общий конкурс

7 Ивасенко Екатерина Сергеевна 188 общий конкурс

8 Павлов Виктор Романович 188 общий конкурс

9 Салов Дмитрий Константинович 188 общий конкурс

10 Петрова Алина Сергеевна 187 общий конкурс

11 Шилова Виктория Владимировна 187 общий конкурс

12 Дворянинова Ульяна Алексеевна 186 общий конкурс

13 Зорин Петр Николаевич 186 общий конкурс

14 Санкин Игорь Николаевич 186 общий конкурс

15 Трудов Михаил Павлович 185 общий конкурс

16 Макаров Даниил Александрович 184 общий конкурс

 Направление: 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Зарипов Манучехр Ойбекович 206 общий конкурс

2 Иванов Олег Олегович 193 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Красулина Маргарита Викторовна 209 общий конкурс

2 Гуланова Анастасия Игоревна 200 общий конкурс

3 Зундуева Арюна Хобитуевна 196 общий конкурс

4 Налетов Иван Владимирович 195 общий конкурс

5 Лукина Алиса Игоревна 194 общий конкурс

6 Глубоков Павел Валерьевич 184 общий конкурс

 Направление: 27.03.04 «Управление в технических системах»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Смердин Вячеслав Александрович 242 общий конкурс

2 Изаков Андрей Андреевич 241 общий конкурс

 Направление: 54.03.01 «Дизайн»

 Нормативный срок обучения: 4 года

 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г.

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Дербина Таисья Вячеславовна 230 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 08.08.2019 г. № 30-19/20

Ректор А.В. Демидов